
应聘须知  

1.应聘人员身份？

备案制人员。目前全省职业院校、公立医院均实行人员控制总量备案制。根据《关于印发山东省实行人员控制总量备案管理的事业单位人事管理办法（试行）的通知》（鲁人社发〔2017〕53号），实行人员控制总量备案管理的事业单位及其工作人员适用事业单位人事管理政策，同工同酬，同等待遇。
2.为什么专业教师本科学历申报人员要求有三年工作经历？

根据《教育部 山东省人民政府关于整省推进提质培优建设职业教育创新发展高地的意见》《枣庄市教育局等四部门 关于扩大职业院校办学自主权 加强职业院校教师队伍建设的实施意见》等文件要求“职业院校、应用型本科高校新进专业专任教师原则上应具有3年以上企业工作经历和相关专业技术资格”。
    3. 为什么要招收2021届毕业生？

根据《中共山东省委组织部山东省人力资源和社会保障厅关于应对新冠肺炎疫情影响做好事业单位公开招聘高校毕业生工作的通知》要求“加大事业单位面向高校毕业生的公开招聘力度，今明两年（2020年、2021年）各级事业单位空缺岗位主要用于专项招聘高校毕业生”。

4.对2021届毕业生学历学位证书取得时间有什么要求？

2021届应届毕业生的学历、学位证书须在2021年7月31日前取得（如因新冠肺炎疫情证书延期发放的，以发证时间为准）。
5.学历学位高于岗位要求的人员能否应聘？

学历学位高于岗位要求，专业条件符合岗位规定的可以应聘。

6.岗位汇总表中所要求的专业如何理解？

岗位汇总表中所要求的专业名称，主要参考教育部制定的现行高等教育专业目录设置，以报考人员所获毕业证或国家承认的学历教育证书上注明的专业为准。其中，辅修专业证书与学历证书配合使用，可依据辅修专业证书上注明的专业报考。
岗位专业有研究方向要求的，需提交研究方向证明材料。

研究方向证明材料可以是成绩单、院系出具的证明及其他有毕业学校盖章的能体现研究方向的证明材料。
7.笔试、面试的时间？

根据报名情况以及相关准备工作确定，请随时关注学校网站。

8.笔试、面试的内容？

一般委托第三方出题，学校不参与题目的制定；请注意查看招聘公告中的表述。

9. 笔试、面试的要求？

会在考前下发的准考证上进行说明。

10.是否有指定的考试辅导书和培训班？

事业单位公开招聘统一考试不指定考试教材和辅导用书，不举办也不授权或委托任何机构举办考试辅导培训班。
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